关于市人民医院申请特需医疗服务项目价
格备案的复函

市人民医院：

你院《关于市人民医院申请开展特需医疗服务的报告》

收悉。根据铜陵市医保局 铜陵市卫健委《转发安徽省医疗

保障局 安徽省卫生健康委员会关于进一步做好医疗服务价

格管理若干工作的通知》（铜医保办〔2023〕19 号）对医疗

机构自主定价相关规定，经 2024 年铜陵市医保局第 3 次局

长办公会研究通过，同意你院申请。详情如下：

一、本次同意备案的试行期内项目备案价格、备案时间

见附件。

二、按照《关于设立门诊特需心理治疗项目的通知》（皖

卫函【2022】181 号）文件要求，每位医生（心理治疗师）

每周视情安排门诊特需心理治疗服务 1-2 次，每次半天。

三、医疗机构要实行价格公示，在本医疗机构官方网站

和经营场所醒目位置公示试行期内新增价格项目的价格信

息，接受患者和社会监督。

四、试行价格执行期间，如遇重大问题，及时向市医疗

保障局报告。

铜 陵 市 医 疗 保 障 局

附件：铜陵市人民医院特需医疗服务项目试行价格表

铜陵市医疗保障局

2024 年 2 月 23 日

附件：

铜陵市人民医院特需医疗服务项目试行价格表

序

号
项目编码 项目名称

计价

单位
项目内涵 计价说明

试行价

格（元）
执行医院

备案

日期

1
341109000090

000-TXBFFW01

特需病房服务

(套间)
日

包含床位费、护理费、住院

诊察费、取暖费、空调降温

费、会诊费等。

900
铜陵市人民

医院

2024 年

2 月 21 日

2
003115030240

000-TXXLZ

门诊特需心理

治疗
次

由副主任医师及以上

医师在专家门诊提供

心理治疗服务。

114
铜陵市人民

医院

2024 年

2 月 21 日